



وزارت جهاد کشاورزی  
سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

شماره : ۱۴۰۱/۶۱۲۴۴  
تاریخ : ۱۴۰۱/۰۸/۲۴  
پیوست :

## آگهی استعلام

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در نظر دارد استعلام عملیات اجرایی بازسازی کانالهای کوره ، وسمق و قره جاقیه شهرستان تفرش ، به مترائز حدوداً ۲۰۰ متر با مشخصات جدول ذیل را ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری استعلام از دریافت اسناد استعلام تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ انجام خواهد شد و لازم است تأمین کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در استعلام را محقق سازند.

### مشخصات خدمت:

| شرح خدمت                                                            | برآورد اولیه<br>(ریال) | مشخصات           | محل اجرا        | رشته و رتبه<br>مرتبط | شماره نیاز       |
|---------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------|-----------------|----------------------|------------------|
| عملیات اجرایی بازسازی کانالهای کوره ، وسمق و قره جاقیه شهرستان تفرش | ۳'۱۱۱'۳۹۹'۳۷۱          | طبق شرح<br>پیوست | شهرستان<br>تفرش | آب - ابنیه           | ۱۱۰۱۰۰۰۰۸۵۰۰۰۱۸۸ |

### شرایط و ضوابط:

- ۱- برگ پیشنهاد قیمت، برگه آگهی استعلام و کلیه اسناد موجود در پیوست تکمیل و مهرور شده در سامانه **بارگذاری** گردد.
- ۲- پرداخت نقدی که با تایید سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی (مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تفرش و مدیریت آب و خاک و امور فنی و مهندسی) و پس از طی مراحل قانونی توسط مدیریت بحران استاندار مرکزی امکان پذیر می باشد .
- ۳- گواهی صلاحیت پیمانکاری بایستی دارای اعتبار بوده و تصویر آن در سامانه ستاد **بارگذاری** گردد .

**\*نقص در ارسال مدارك سبب ابطال پاسخ به نیاز خواهد شد.\***

اطلاعات تماس با دستگاه درخواست کننده جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد استعلام:  
آدرس اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی  
تلفن سازمان : ۰۸۶-۳۳۱۳۶۳۱۱-۱۷ تلفن اداره امور پیمانها و قراردادهای : ۰۸۶-۳۳۱۳۱۰۴۵  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  
مرکز تماس : ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام : ۰۲۱۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱۸۵۱۹۳۷۶۸ - دفتر ثبت نام اراک : ۰۸۶۳۳۲۴۵۲۴۸

سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

مرواحنه شرکت کننده

پایگاه اطلاع رسانی : [jkm.maj.ir](http://jkm.maj.ir)  
پست الکترونیک : [sazman@jkm.ir](mailto:sazman@jkm.ir)  
نشانی : اراک خیابان جهاد سازندگی سازمان جهاد کشاورزی

کد پستی : ۳۸۱۸۹-۵-۴۳۵۶  
ممنوع پستی :

تلفن : ۳۸۷۰۰۰۰۰  
نم : ۳۳۱۳۳۳۹۳-۳۳۱۳۹۱۰۴  
تلفن کد : ۳۳۱۳۱۹۱۹

بر آورد مالی مرمت کانال آبیاری روستاهای کوره؛وسمق،قره جاقیه شهرستان تفرش بر اساس فهرست بهای آبیاری زهکشی سال1401

| ردیف | شماره  | شرح                                                                                                                                                     | واحد              | بهای واحد(ریال)                       | مقدار | بهای کل(ریال) |
|------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-------|---------------|
| 1    | 20102  | پی کتی در زمینهای خاکی تا عمق 2 متر و ریختن خاکهای کنده شده، به کنار محلهای مربوط.                                                                      | مترمکعب           | 497,500                               | 210   | 104,475,000   |
| 2    | 20501  | ریختن خاکهای حاصل از هر نوع عملیات خاکی به داخل پی ها، کنار ابنیه فنی هیدورلیکی و روی لوله ها، در هر عمق و در لایه های حداکثر 15 سانتیمتر و تسطیح لازم. | مترمکعب           | 163,000                               | 630   | 102,690,000   |
| 3    | 20502  | بارگیری مواد حاصل از هر نوع عملیات خاکی، غیر از لجنی و حمل با هر وسیله دستی تا 50 متر                                                                   | مترمکعب           | 658,000                               | 168   | 110,544,000   |
| 4    | 20601  | اضافه بها به ردیف 20502 برای 50 متر حمل اضافه با وسایل دستی                                                                                             | مترمکعب           | 462,500                               | 504   | 233,100,000   |
| 5    | 34401  | خاکبرداری در زمین نوع ۱ و حمل مواد حاصله از آن تا فاصله 50 متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن.                                                          | متر مکعب          | 90,600                                | 840   | 76,104,000    |
| 6    | 40303  | بنایی با سنگ لاشه و ملات ماسه سیمان 1:3                                                                                                                 | متر مکعب          | 4,578,000                             | 60    | 274,680,000   |
| 7    | 40402  | اضافه بهای بنایی در دیوار                                                                                                                               | متر مکعب          | 1,133,000                             | 60    | 67,980,000    |
| 8    | 50104  | اندود سیمانی به ضخامت 5 سانتیمتر                                                                                                                        | متر مربع          | 750,500                               | 180   | 135,090,000   |
| 9    | 90106  | تهیه مصالح و اجرای بتن 350 کیلوگرم سیمان در متر مکعب                                                                                                    | مترمکعب           | 6,477,000                             | 48    | 310,896,000   |
| 10   | 91002  | شفته ریزی با خاک شن دار و آهک 100 کیلوگرم درمتر مکعب                                                                                                    | متر مکعب          | 2,028,000                             | 135   | 273,780,000   |
| 11   | 91010  | اضافه بهای شفته ریزی برای 50 کیلوگرم آهک اضافه                                                                                                          | متر مکعب          | 279,500                               | 135   | 37,732,500    |
| 12   | 100101 | تهیه و نصب درپوش بتنی پیش ساخته با عیار 300 کیلوگرم سیمان در متر مکعب بر روی کانالها                                                                    | متر مکعب          | 15,147,000                            | 16    | 242,352,000   |
| 13   | 11501  | تهیه مصالح و اجرای قطعات پیش ساخته بتنی، با بتن به عیار 300 کیلوگرم سیمان در مترمکعب، به منظور حفاظت شبیها.                                             | مترمکعب           | 11,856,000                            | 1     | 11,856,000    |
| 16   | 150801 | حمل خاک                                                                                                                                                 | متر مکعب کیلو متر | 13,900                                | 1260  | 17,514,000    |
| 17   | 150812 | حمل شن وماسه                                                                                                                                            | مترمکعب کیلومتر   | 18,000                                | 3600  | 64,800,000    |
| 18   | 150815 | حمل سنگ                                                                                                                                                 | تن کیلومتر        | 18,000                                | 4500  | 81,000,000    |
| 19   | 150903 | حمل سیمان                                                                                                                                               | تن کیلومتر        | 7,930                                 | 4320  | 34,257,600    |
|      |        |                                                                                                                                                         |                   | جمع                                   |       | 2,178,851,100 |
|      |        |                                                                                                                                                         |                   | ضریب بالاسری 1/3 و ضریب منطقه ای 1.06 |       | 3,002,456,816 |
|      |        |                                                                                                                                                         |                   | تجهیز کارگاه                          |       | 108,942,555   |
|      |        |                                                                                                                                                         |                   | جمع کل                                |       | 3,111,399,371 |

## تجهیز کارگاه

| ردیف | شرح کار                                   | واحد  | مبلغ (ریال) |
|------|-------------------------------------------|-------|-------------|
| ۱    | تأمین و تجهیز محل سکونت کارگران پیمانکار  | مقطوع |             |
| ۲    | تأمین کمک هزینه برای تهیه غذای کارگران    | مقطوع |             |
| ۳    | تأمین لباس کار، کفش و کلاه حفاظتی کارگران | مقطوع |             |
| ۴    | تأمین غذای ناظرین و کارکنان               | مقطوع |             |
| ۵    | تأمین ایاب و ذهاب کارگاه                  | مقطوع |             |
|      | جمع                                       |       | ۱۰۸,۹۴۲,۵۵۵ |

مهر و امضاء شرکت کننده

## برگه پیشنهاد قیمت

شرکتها یا پیمانکاران محترم بایستی جدول زیر را به همراه آگهی استعلام مهر و امضاء شده (۲ برگ) پس از تکمیل در سامانه بارگذاری نمایند.

| شرح خدمت / کالا | مشخصات         | محل اجرا      | مبلغ کل پیشنهادی (ریال) |
|-----------------|----------------|---------------|-------------------------|
|                 | طبق فایل پیوست | شهرستان ..... |                         |

مبلغ کل پیشنهادی به حروف : .....

نام شرکت / پیمانکار : .....

نام : ..... نام خانوادگی : .....

شماره تلفن / همراه : ..... مهر و امضا